
 

 

Velikonoční prázdniny 2020 
8. dubna – 13. dubna 2020 

Milí kamarádi, 

srdečně Vás zveme na Velikonoční prázdniny, které letos strávíme 

v TZ Zálesí u Strakonic. Bydlet budeme ve vytápěné budově, 

můžete se těšit na spoustu her (letos si zahrajeme na mafiány), 

při kterých se potkáš s novými i starými kamarády. Samozřejmě 

nebude chybět ani výlet a tradiční oslava velikonočních svátků! 

Cena: 1800,- Kč (1600,- Kč pro členy Pionýra) 

(Cena zahrnuje dopravu, ubytování, stravu, vstupné a odměny) 

 

Jak se přihlásit? Napište nám e-mail na 

velikonoce@zare.cz, poté Vám zašleme závaznou přihlášku 

a další informace a materiály k velikonočním prázdninám. 

Prosíme o co nejdřívější zaslání vyplněné přihlášky e-mailem. 

 

Kontakt: Antonín Zadražil 

 +420 777 579 323 

 velikonoce@zare.cz 


